

Степан С. С.
О. С. С.



УКРАЇНА

Управління освіти

Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації



**Навчально-виховний комплекс
«Школа I ступеня – гімназія «Оболонь»
Оболонського району м. Києва**

вул. Прирічна, буд. 27-Б, м. Київ, 04213, тел./факс 411-11-83
e-mail: nvkobolon@i.ua код ЄДРПОУ 22877985

№ 64 від 14.06.2022
на № від

Начальнику управління освіти
Оболонської районної в місті Києві
державної адміністрації
Н.ВАХНЮК

т.в.о. директора НВК «Оболонь»
Ю.НАУМЕНКО

**Бюджетний запит на 2023 рік
Навчально-виховного комплексу "Школа I ступеня - гімназія "Оболонь"
Оболонського району м. Києва**

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Ремонт та утеплення фасаду будівлі по периметру	1	10000000,00	10 000 000,0
Капітальний ремонт сходиць центрального входу	1	180000,00	180 000,0
Ремонт укріття (шпаклювання та фарбування стін та стелі, стяжка підлоги та заміна покриття)	1	250000,00	250 000,0
Заміна вікон на металопластикові у кабінетах	25	7000,00	175 000,0
Капітальний ремонт актової зали	1	1200000,00	1 200 000,0
Залізні двері для тиру	1	7000,00	7 000,0
Ремонт та побілка стелі в усіх рекреаціях НВК, м2	1500	250,00	375 000,0
Ремонт сантехніки у туалетах для хлопчиків та дівчат на II та III поверсі	2	20000,00	40 000,0
Противопожежні двері	1	8000,00	8 000,0
Разом КЕКВ 3110			12 235 000,0

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Канцелярські товари:			
Папір А4, 80гр/м2, 500 листів	40	200,00	8 000,0
Папір кольоровий А4, 80гр/м2, 100листів	10	72,00	720,0
Ручка синя	50	6,00	300,0
Ручка чорна	50	6,00	300,0
Ручка червона	50	5,00	250,0
Олівець простий	50	4,00	200,0
Ножиці канцелярські	5	25,00	125,0
Коректор-олівець 10мл	10	25,00	250,0
Папка реєстратор А4, 50мм	15	50,00	750,0
Папка-реєстратор, А4, 75мм	15	60,00	900,0
Файли А4 (100шт) 40мм	10	90,00	900,0
Клей карандаш, 40 г	20	40,00	800,0
Плівка для ламінування, А4, 100шт	10	300,00	3 000,0
Скотч	10	24,00	240,0
Клейка стрічка канцелярська	5	55,00	275,0
Шкільна документація:			
Диплом	500	6,00	3 000,0
Особова справа	150	10,00	1 500,0
Класні журнали 10-11 кл.	2	198,00	396,0
Журнали ІПД	6	75,00	450,0
Журнали заміні уроків	4	50,00	200,0
Журнали гуртків, факультативів	10	50,00	500,0
Журнал індивідуального навчання	5	50,00	250,0
Журнал реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності учнів	40	45,00	1 800,0
Журнал реєстрації вступного інструктажу	5	45,00	225,0
Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки	5	40,00	200,0
Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці	10	75,00	750,0
Табелі для учнів 6-11 кл.	200	2,00	400,0
Книга обліку видачі похвальних листів та грамот	1	60,00	60,0
Книга обліку і видачі свідоцтв та додатків про повну загальну середню освіту, Срібних і золотих медалей	1	84,00	84,0
Книга обліку і видачі свідоцтв та додатків про базову загальну середню освіту	1	84,00	84,0
Книга канцелярська А4 96арк клітинка	10	135,00	1 350,0
Книга канцелярська А4 48арк клітинка	10	36,00	360,0
Алфавітна книга запису учнів	1	120,00	120,0
Книга запису наслідків внутрішнього контролю	3	50,00	150,0
Книга протоколів засідання педагогічної ради	3	50,00	150,0
Книга наказів з основної діяльності	2	50,00	100,0
Книга наказів з кадрових питань	1	50,00	50,0
Журнал обліку вихідної кореспонденції	3	40,00	120,0
Журнал обліку вхідної кореспонденції	1	45,00	45,0
Контрольно-візитаційна книга	1	45,00	45,0

Журнал реєстрації звернення громадян	2	45,00	90,0
Журнал обліку особистого прийому громадян	1	45,00	45,0
Обладнання та витратні матеріали:			0,0
Брошурувальник	1	5000,00	5 000,0
Пластикові пружини А4 d 28 мм 50 шт	2	450,00	900,0
Обкладинки для брошурування А4 100 шт. Прозорі 150 мкм	1	360,00	360,0
Обкладинка для палітурки картонна 230г / м2 А4 100 шт	1	260,00	260,0
Картридж EP 27 для принтера Canon laserbase m13228	2	641,00	1 282,0
Картридж для БФП HP Laser Jet Pro MFP M127fn	1	2000,00	2 000,0
Чорнило для Canon PIXMA G2411 CANON GI- 490 B/C/M/Y SET490C	1	1160,00	1 160,0
Чорнило для Epson L4167 EPSON 101 B/C/M/Y SET101E	6	886,00	5 316,0
Картридж для HP Neverstop Laser 1200, 1200w, 1200a, 1200n BASF 103A Black BASF-KT- W1103A	2	291,00	582,0
Спортивний інвентар:			
М'яч баскетбольний розмір 4	10	545,00	5 450,0
М'яч баскетбольний розмір 5	10	630,00	6 300,0
М'яч волейбольний	10	275,00	2 750,0
Гімнастичний обруч пласмасовий діаметр 70 см	10	54,00	540,0
Гімнастичний обруч пласмасовий діаметр 76 см	10	54,00	540,0
Гімнастична гумова скакалка	10	55,00	550,0
М'яч для великого тенісу	20	50,00	1 000,0
Волейбольна сітка	1	640,00	640,0
Гімнастична палиця	20	43,00	860,0
Ковчуг спортивний	15	70,00	1 050,0
Турнік навісний на шведську стінку	1	960,00	960,0
Набір для петашку з пластикових куль	1	500,00	500,0
Миючі засоби:			
Рідина для миття унітазів, раковин (5л)	10	190,00	1 900,0
Порошок для чищення унітазів, раковин	20	30,00	600,0
Сантригель (5л)	10	300,00	3 000,0
Мілам (500 мл)	10	60,00	600,0
Порошок для прання	15	80,00	1 200,0
Мило туалетне рідке	60	30,00	1 800,0
Містер мускул для миття скла	10	55,00	550,0
Засіб для миття підлоги (5 л)	20	190,00	3 800,0
Дезінфікуючі засоби:			
Діхлор (короб.)	20	35,00	700,0
Мило господарче	60	25,00	1 500,0
Дезінфікуючий засіб КЛІН СТРИМ 500 мл. та ін., пляшки	50	95,00	4 750,0
Госп.товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо)			
Пакет для сміття 35 л	50	30,00	1 500,0

Пакет для сміття 60 л	30	70,00	2 100,0
Відро (пластикове) 10 л	10	60,00	600,0
Лопата	5	110,00	550,0
Лопата для прибирання снігу	3	200,00	600,0
Замки	20	900,00	18 000,0
Урна пластикова	15	30,00	450,0
Рукавички резинові	30	35,00	1 050,0
Віник	20	50,00	1 000,0
Мітла пластикова	10	50,00	500,0
Ганчірка для миття підлоги	50	25,00	1 250,0
Сіль для посипання (мішок 50кг)	4	210,00	840,0
Пісок для посипання (мішок 50кг)	4	50,00	200,0
Серветки, туалетний папір:			
Серветки	200	20,00	4 000,0
Туалетний папір	200	8,00	1 600,0
Паперові рушники (упак.)	250	30,00	7 500,0
Електроматеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо):			
Розетка	30	60,00	1 800,0
Лампочка	100	60,00	6 000,0
Протипожежні товари			
Вогнегасник ВВК-3,5	5	880,00	4 400,0
Ключниця на запасний вихід	5	189,00	945,0
Посуд			
Тарілка фарфор 175 мілка деколь	200	35,00	7 000,0
Тарілка фарфор 200 глибока деколь	200	40,00	8 000,0
Кружка фарфор 200 мл деколь	200	35,00	7 000,0
Ложка столова з нержавіючої сталі	200	15,00	3 000,0
Виделка столова з нержавіючої сталі	200	15,00	3 000,0
Каструля з нержавіючої сталі 40 л	1	3400,00	3 400,0
Каструля з нержавіючої сталі 20 л	1	3400,00	3 400,0
Чайник з нержавіючої сталі 4 л	1	400,00	400,0
Рознос	10	100,00	1 000,0
Дошка кухонна	7	284,00	1 988,0
Корзинка для хліба пластикова	30	26,00	780,0
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			
Сатенгіпс (мішок)	3	300,00	900,0
Цемент (мішок)	5	50,00	250,0
Валік 30 см	10	70,00	700,0
Валік 15 см	10	55,00	550,0
Пензлик	20	40,00	800,0
Фарба			
Біла емаль (бочка*50 л)	2	6000,00	12 000,0
Жовто-коричнева (банка)	15	100,00	1 500,0
Червоно-коричнева (банка)	15	100,00	1 500,0
Жовта банка (банка)	10	100,00	1 000,0
Сіра (банка)	10	100,00	1 000,0
Червона (банка)	5	100,00	500,0
Голуба(банка)	5	100,00	500,0
Водоемульсійна (відро*10кг)	4	200,00	800,0
Оліфа (бутиль)	20	30,00	600,0

Розчинник (уайтспіріт)	20	10,00	200,0
Лак для підлоги 5 кг	5	1000,00	5 000,0
Сам.технічне обладнання:			
Вантус	10	35,00	350,0
Інше			
Освіжувач повітря	15	20,00	300,0
Швабра для миття вікон	10	110,00	1 100,0
Совок з вішником для сміття пластиковий	20	100,00	2 000,0
Горщик для квітів	20	80,00	1 600,0
Лікарські засоби різні (ліки)			
Маска-кланан для штучної вентиляції легень	2	100,00	200,0
Механічний виріб для зупинки кровотечі (турнікет типу CAT або типу SWAT)	2	99,00	198,0
Salbutamol (сальбутамол), інгаляція під тиском, або Аерозоль для інгаляцій, дозований, 100 мкг/доза по 200 доз у контейнерах або у балонах	1	55,00	55,0
Chlorhexidine (хлоргексидину біглоконат), розчин для зовнішнього застосування 0,05% по 50 мл або 100 мл або по 200 мл у флаконах, контейнерах	1	52,00	52,0
Серветка марлева стерильна розміром не менше 10x15 см	10	4,00	40,0
Разом КЕКВ 2210			215 482,0

ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			12 450 482,0
---------------------------------------	--	--	---------------------

Т.в.о. директора

Юлія НАУМЕНКО

